АО «Международный аэропорт
Краснодар»

ул. им. Евдокии Бершанской, д. 355

г. Краснодар, 350912

ООО «Кубань Кейтеринг»

ул. Первомайская, д. 4,

п. Знаменский,

г. Краснодар, 350055

ОПРЕДЕЛЕНИЕ
О ПРОДЛЕНИИ СРОКА РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 457/2018

26 декабря 2018 года                                                                                              г. Краснодар

Комиссия Краснодарского УФАС России по рассмотрению дела № 457/2018 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии – Дегтярева Р.В., заместитель руководителя управления;

Члены комиссии:

Мурадян О.А. - начальник отдела контроля экономической концентрации, проверок и
анализа;

Осипян А.К. - главный специалист-эксперт отдела контроля экономической концентрации,
анализа рынков и реестра,

рассмотрев дело № 457/2018 по признакам нарушения АО «Международный аэропорт
Краснодар» (350912, г. Краснодар, ул. Им. Евдокии Бершанской, 355; ИНН 2312126429, ОГРН
1062312025456) части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», установила:

В ходе рассмотрения дела № 457/2018 возникла необходимость в получении дополнительной
информации.

В соответствии с частью 1 статьи 45 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О
защите конкуренции» Комиссия определила:

Продлить срок рассмотрения дела № 457/2018 до 28 июня 2019 г.

Председатель Комиссии                                                                                         Р.В. Дегтярева

Члены Комиссии:                                                                                                    О.А.
Мурадян

                                                                                                                                   А.К.
Осипян